
W
-PL230 A

ssist A
rm

 Parts



2

1

9

18

21

23

20
22

19

25

24

16

17

14

15

13

12

11

10

7

6

5

8

4

3

序
号

零件号 名   称
数
量

1 GB70.1-M12×25
内六角圆柱头螺钉 

M12×25
1

2 H-70-1000001 转轴 1

3
GB5782-
M12×135

六角头螺栓 M12×135 1

4 H-70-1100000 摇臂焊接 1

5 C-A1-1E00001 轴 1

6 TC-10-1300002 圆导轨垫 3

7 GB889.1-M12
1型非金属嵌件六角锁紧

螺母 M12
1

8 C-54-1300013 摇臂调节垫 2

9 GB889.1-M8
1型非金属嵌件六角锁紧

螺母 M8
4

10 C-A1-1E40000 小气缸总成 1

11 H-70-1000002 压胎块转轴 1

12 C-A1-1E30000 调节销 1

13 H-10-1000006 压胎块 1

14 H-10-1000007 压胎块垫 1

15 GB70.1-M10×20
内六角圆柱头螺钉 

M10×20
1

16 C-A1-1E00005 套 1

17 GB879.1-6×28
弹性圆柱销 直槽 重型 

6×28
1

18 H-70-1200000 压胎臂焊接 1

19 FPL 6-01 内插弯头 Φ6 ,R1/8 5

20 GB70.1-M4×30
内六角圆柱头螺钉 

M4×30
3

21 FSK 01 塑料消声器 2

22 H-10-1000026 手控阀盒盖 1

23 H-20-1000035 三位五通阀 1

24 GB95-4 平垫圈 C级 4 3

25 GB70.1-M4×12
内六角圆柱头螺钉 

M4×12
3

REVISION A-01
H-70-1000000

 3. 



2

1

9

18

21

23

20
22

19

25

24

16

17

14

15

13

12

11

10

7

6

5

8

4

3

ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 GB70.1-M12×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

2 H-70-1000001 ROCKER VERTICAL SHAFT 1

3 GB5782-M12×135 HEXANGULAR BOLT 1

4 H-70-1100000 SWING ARM WELDING 1

5 C-A1-1E00001 SHAFT 1

6 TC-10-1300002  CIRCULAR GUIDERAIL WAHER 3

7 GB889.1-M12
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
1

8 C-54-1300013 ADJUSTING WASHER 2

9 GB889.1-M8
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
4

10 C-A1-1E40000 TURNTABLE SHAFT ASSEMBLY 1

11 H-70-1000002 PRESS SHAFT 1

12 C-A1-1E30000 ADJUSTMENT PIN ASSEMBLY 1

13 H-10-1000006 PRESS BLOCK 1

14 H-10-1000007 WASHER 1

15 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

16 C-A1-1E00005 SLEEVE 1

17 GB879.1-6×28 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, HEAVY 1

18 H-70-1200000 PRESS ARM WELDING 1

19 FPL 6-01 MALE ELBOW 5

20 GB70.1-M4×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

21 FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER 2

22 H-10-1000026 MANUAL VALVE COVER 1

23 H-20-1000035 CONTROL VALVE 1

24 GB95-4 FLAT WASHER 3

25 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

REVISION A-01
H-70-1000000

 4. 



3

2

12

4

10

11

8

14

13

15

7

6

5

1

9

16

序
号

零件号 名   称 部件中/数量 材    料
总计
重量

备   
注

旧 图 号

1 C-A1-1E40001 螺杆 4 冷拔棍Φ8 0 采购

2 C-A1-1E40002 缸筒 1 铝管 0 采购

3 C-A1-1E40003 活塞杆 1 45 0 采购

4 C-A1-1E40004 小气缸后盖 1 ZL105 0 采购

5 C-A1-1E40005 气缸前盖 1 Q235 0 采购

6 C-A1-1E40006 防尘圈32X42X8.5 1 丁晴橡胶 0 采购

7 C-A1-1E40007 抗磨环32×36×10 1 PTFE 0

8
GB3452.1-

11.8×2.65-A
航空用O形圈 A型 
11.8×2.65-A

1 0 标准件

9 GB889.1-M8
1型非金属嵌件六角锁紧

螺母 M8
4 0 标准件

10 GB889.1-M12
1型非金属嵌件六角锁紧

螺母 M12
1 0 标准件

11 GB95-12 平垫圈 C级 12 1 0 标准件

12 GB6172.1-M8 六角薄螺母 M8 4 0 标准件

13 C-A1-1E40008 活塞 1 2A12铝棒 0

14
GB3452.1-
60×5.3-G

O型圈 2
丁腈橡胶W I 

7443
0 标准件

15
GB3452.1-
65×2.65-G

通用O形圈 G型 
65×2.65-G

2 0 标准件

16 预埋件 预埋件 1  0

REVISION A-01
C-A1-1E40000

 3. 



3

2

12

4

10

11

8

14

13

15

7

6

5

1

9

16

ITEM PART.NO DESCRIPTION QT.Y

1 C-A1-1E40001 SCREW 4

2 C-A1-1E40002 CYLINDER HOUSING 1

3 C-A1-1E40003 PISTON ROD 1

4 C-A1-1E40004 CAP-BASE,CYLNDR 1

5 C-A1-1E40005 THE FRONT COVER 1

6 C-A1-1E40006 DUST RING 1

7 C-A1-1E40007 WEAR RING 1

8 GB3452.1-11.8×2.65-A
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

A TYPE
1

9 GB889.1-M8
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
4

10 GB889.1-M12
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
1

11 GB95-12 FLAT WASHER 1

12 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT 4

13 C-A1-1E40008 PISTON 1

14 GB3452.1-60×5.3-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
2

15 GB3452.1-65×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
2

16 预埋件 SEAL 1

REVISION A-01
C-A1-1E40000

 4. 


	中文分解图
	工程图视图1

	中文分解图明细表
	工程图视图2

	英文分解图
	工程图视图3

	英文分解图明细表
	工程图视图4

	C-A1-1E40000.PDF
	中文
	工程图视图1

	中文1
	工程图视图2

	英文
	工程图视图3

	英文1
	工程图视图4





